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Till 
Idrottsnämnden 

 
 
 
INRIKTNINGSBESLUT AVSEENDE IDROTTS -
INVESTERINGAR PÅ ÅRSTA FÄLTET  
 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar att 
 
1. Godkänna förslag till inriktning för idrottsutveckling på Årstafältet enligt bifogat program, 

bilaga 1 
 
2. Att för sin del godkänna att del av exploateringsintäkterna för bostadsbyggnation, 

överförda från trafiknämnden, används för att genomföra byggnationen av en 11-manna 
konstgräsplan, bilaga 2-3  

 
3. Att de delar som inte täcks av exploateringsintäkter inarbetas i drottsnämndens 

flerårsprogram för reinvesteringar 
 
 
 
 
 
Kjell Karlsson 
 
 
 
    Åke Roxberger 
 
 
 
Sammanfattning 
 
Förvaltningen har medverkat i den styrgrupp som tillsats för att utveckla Årstafätet. 
Styrgruppen leds av stadsbyggnads- och idrottsborgarrådet och lokala politiker och har en 
sammansättning i övrigt av tjänstemän från berörda förvaltningar. Idrottsförvaltningen har av 
styrgruppen fått i uppdrag att förslå ett program för en utveckling av befintliga idrottsytor och 
föreslå ytor för spontan idrott och lek. 



Idrottsförvaltningen presenterade ett förslag till program på ett möte med styrgruppen för 
Årstafältet den 30 augusti 2005 och fick då i uppdraget att vidareutveckla det och därefter 
föreslå idrottsnämnden att anta programmet. Förvaltningen redovisar i detta ärende det 
reviderade förslag som styrgruppen har ställt sig bakom. 
 
 
ÄRENDET                 
 
Beredning 
 
Ärendet har beretts av planeringsavdelningen i samråd med styrgruppen för Årstafältet. 
 
 
Bakgrund 
 
Förvaltningen har i kontakter med styrgruppen för Årstafältets utveckling, Rugbyförbundet 
och Årsta AIK arbetat fram ett förslag till program som tar hänsyn till den utveckling som 
bland annat rugbyn i Stockholm förutspår med ytterligare evenemang och som kommer att 
genomföras inom detta område. Årsta AIK för sin del lyfter fram att de har en stor verksamhet 
inom stadsdelen och har ett behov av att utveckla sin verksamhet på kvällstid på den i 
programmet föreslagna konstgräsplanen. Det finns också ett behov av nybyggnation av 
omklädningsrum, läktare m.m. för pågående och kommande verksamhet samt att nya ytor 
tillskapas för att på dagtid kunna genomföra olika spontana aktiviteter. Förvaltningen ser 
också möjligheter till att lösa de problem som idag finns med biltrafiken kring 
rugbyanläggningen och golfanläggningen som också förväntas bli intensivare vid ett ökat 
antal evenemang på fältet.  
 
 
 
Förvaltningens synpunkter 
 
Förvaltningen anser att det är bra om Årstafältet utvecklas i takt med den nybyggnation av 
bostäder som nu kommer att ske.  
Idrottsytor och ytor för spontan idrott och lek är efterfrågade och kommer än mer att 
efterfrågas av boende i närhet till Årstafältet.  
 
Efter samråd med markkontoret, trafikkontoret och stadsdelsförvaltningen har 
idrottsförvaltningen hos stadsbyggnadskontoret beställt erforderlig detaljplaneändring för 
programmets genomförande. 
 
Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden godkänner redovisat program för idrottsutveckling 
på Årstafältet och inriktningsbeslutet för byggnation av en 11- manna konstgräsplan. 
 
 
Slut.  
 


